BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-ĐHHHVN

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Biên soạn chương trình đào tạo đại học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số …/QĐ-HĐT ngày …/…/20… của Hội đồng trường Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Thông tư số …/20…/TT-BGDĐT ngày …/…/20… Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục mở ngành đào tạo, đình chỉ hoạt động của ngành đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, tiến sĩ;

Căn cứ Nghị quyết số ……/NQ-ĐHHHVN ngày …/…/20… của Hội đồng trường Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Phê duyệt chủ trương mở mới chương trình đào tạo đại học ……;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao cho Khoa/Viện……. biên soạn chương trình đào tạo đại học ……
Điều 2. Khoa/Viện……. có nhiệm vụ biên soạn chương trình đào tạo đại học …… theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Trưởng các Phòng: Tổ chức - Hành chính, Đào tạo, Thanh tra & Đảm bảo chất lượng, Kế hoạch - Tài chính; Trưởng khoa/viện …….; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Các Phó HT (để p/h chỉ đạo);

- L​​ưu: VT, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

 NBH:05/5/25-REV:01

    BM.04-QT.PDT.01